

RECEBEMOS DE Aluminio Caruaru Industria e Comercio Eireli OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIS.: 10/04/2024 VLR TOTAL: 671,00 DEST.: CONSORCIO DE MUNICIP - RUA 11 DE SETEMBRO, 120 TERREO, BR 104 - KM 87, AGRESTINA-PE		NF-e Nº 000002564 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div> 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000002564 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div>	
<div>Aluminio Caruaru Industria e Comercio Eireli</div> <div>Rodovia - PE 095, Km 76, 1150 Galpao A - SALGADO - CEP:55018-315 - CARUARU - PE TEL: (81)3721-5186</div>		CHAVE DE ACESSO		2624 0435 3987 4700 0124 5500 1000 0025 6417 5504 7228	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda de producao do estabelecimento em operacao c		126240028376421 02/04/2024 14:51:04			
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF		
085673609			35.398.747/0001-24		

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES ME			CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 02/04/2024
ENDEREÇO AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000	DATA SAÍDA / ENTRADA
MUNICÍPIO ALTINHO	FONE / FAX (81)99953-6567		UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450	HORA DA SAÍDA

FATURA

	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	2564	1.756,29	0,00	1.756,29

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	01/05/2024	452,79	002	15/05/2024	325,87	003	29/05/2024	325,87	004	14/06/2024	325,87
005	26/06/2024	325,89									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.629,37	VALOR DO ICMS 334,03	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 2.248,54	VALOR DO ICMS SUBST. 126,92	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.629,37
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.756,29

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL ALUMINIO CARUARU INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 35.398.747/0001-24
ENDEREÇO RODOVIA PE - 95 KM76 01150 GALPAO A SALGADO			MUNICÍPIO CARUARU		UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 085673609
QUANTIDADE 16	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA FENIX	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 93,140	PESO LÍQUIDO 93,140	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
0014007781	JANELA DE CORRER FENIX CITY C/GR AL NAT 2F VD CAN L 0,40 X A 0,40 - 3 pc	76101000	010	5401	PC	3	48,26	144,78	0,00	144,78	29,68	0,00	20,50	0,00
0013006120	JANELA DE CORRER FENIX CITY C/GR AL NAT 2F VD CAN L 0,50 X A 0,50 - 3 pc	76101000	010	5401	PC	3	65,83	197,49	0,00	197,49	40,49	0,00	20,50	0,00
0013006139	JANELA DE CORRER FENIX CITY C/GR AL NAT 2F VD CAN L 0,80 X A 0,80 - 5 pc	76101000	010	5401	PC	5	118,67	593,35	0,00	593,35	121,64	0,00	20,50	0,00
0013006157	JANELA DE CORRER FENIX CITY C/GR AL NAT 2F VD CAN L 1,00 X A 0,80 - 5 pc	76101000	010	5401	PC	5	138,75	693,75	0,00	693,75	142,22	0,00	20,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MERCADORIA COM INCENTIVO FISCAL DO PRODEPE DECRETO N. 51.041, DE 27 DE JULHO DE 2021 DO ESTADO DE PERNAMBUCO Exclusao do ICMS normal (proprio) da base de calculo do PIS e da COFINS conforme ACORDAO DO JULGAMENTO da RE n. 574.706 PR, finalizado em 15/03/2017 pelo STF, realizado sob rito de repercussao geral, e pacificado pelo julgamento dos embargos de declaracao em 13/05/2021.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------